Serie SRL
Compresores de aire libre de aceite tipo espiral
2–44 hp • 1.5–33 kW
LIBRE DE ACEITE
Cuando Sullair se convirtió en una empresa de Hitachi Group Company en Julio de 2017,
dos titanes - fabricantes de compresores unieron sus fuerzas, brindando a los clientes más
soluciones para satisfacer sus necesidades de aire comprimido.
Desde 1965 Sullair ha sido reconocido mundialmente como innovador y líder en tecnología

Salida
NPT
Peso
(kg)
Ancho
(mm)
Profundidad
(mm)
Altura
(mm)
De ibeles
(dB(A))
Modelo Tipo de
bomba
Simple
Multiple SRL-15        22          16.5           8.5 – 10     1.89 – 1.50            1”        515   1280         770        1450         61
SRL-1.5        2          1.5           8.5        0.16            3/8”                  119        680         640        1030         45
SRL-2.2        3          2.2           8.5 – 10     0.24 – 0.20           3/8”        129        680         640        1030         46
SRL-3.7        5          3.7           8.5        0.40           3/8”        175        750         715        1070         47
SRL-5.5        7.5          5.5           8.5 – 10     0.60 – 0.50            3/8”         184        750         715        1070         50
SRL-7.5        10          7.            8.5 – 10     0.88 – 0.70            3/4”                  315        980         660        1190         57
SRL-11        15          11           8.5 – 10     1.26 – 1.00            3/4”                  350        980         660        1190         59
SRL-22        30          22           8.5 – 10     2.52 – 2.00            1”        720        1330         880        1900         61
SRL-33        45          33           8.5 – 10     3.78 – 3.00         1 1/2”           1000        1360         1030        1670         63
SRL – 50 Hz
© 2018 Sullair, LLC. All rights reserved. Specifications subject to change without notice. SAPDSP201806-2
The Sullair symbol, Sullair wordmark and AWF are registered trademarks of Sullair, LLC.
Original DSP Series products designed by Hitachi Industrial Equipment Systems Co., Ltd.